*Neque Colonis, neque eis qui depositum suscepereunt hoc iudicium competit, quamvis naturaliter possideant, id est, rem detinent, ait Gothofredus; y assi otra vez Vlpiano dixo: Colonus, *E* inquitinus sunt in prædio, *E* tam
men nō possident.*

Y Paulo: *b Prior locator per conductorem possessionem rectissime retinet;* que es la razon propriissima, y especial, y el fundamento principal de nuestra defensa, como diximos en el num. 29. cum seq. Y lo mismo sintio, y decidio el Consejo de Napoles, como refiere Tomas Anello su Presidente,

c *Ibi: Ergo eodem modo erit in suo conductore, quia non obstante conductione idem feudatarius erit dominus, & possessor dicta gabella, quia is possidet, cuius nomine possidetur, l. quod meo in principio, ff. de acq. posses. E conductor non possidet, vt ex tex. in l. quamvis, §. Conductor, ff. eod. tit. E sic non facio differentiationem inter solutionem adoha, E gabella insimul, quod resfeudalis sit in demanio Baronis, seu feudatarij, etiam quod sit in affectu (siue en arrendamiento) quia semper illi fructus qui recolliguntur*

tur ex illo fando sunt feudales, dico dum sunt penes feudatarium, vel eius affectatorem (que es lo mismo que en poder del Comendador, ó de su arrendador) And. ubi supra, Et ibi Loffr. in sua paraphr. qui propriè loquitur in locatione frumentorum, seu arrendamiento, &c. Non obstat text. Et ibi Bartol. in d. l. licitatio, §. fin. quia ibi ille text. loquitur in emptore (que es nuestra misma exposicion en el num. 34. cum seq.) qui non est negue dominus, neque possessor, ut supra dixi: præterea hic loquitur in respectu alii, quia semper feudalis est, siue si penes feudatum (como la Encomienda siempre es prebenda Eclesiastica de la Orden, aunque recoja sus frutos el mismo Comendador por su persona, ó por su Administrador, ó Arrendador) siue penes alium (inquit decisio predicta) ideo est eadem ratio, ut postquam ratione illorum fructuum rei feudalis (siue de Encomienda) soluitur à doha (como lanças, y subsidio) non soluant pro his, neque gabellas, neque dationis, Et ista fuit votatum communiter; y en la adicion poniendo lo que resulta del priuilegio personal, ó real, en aquel confiesa Tomas Anello, que deuen pagar los Arrendadores, y en este lo niega, diciendo: ^a Secus tamen si respectu rei (como en las Encomiendas) immunitas resultaret: nam tunc nemo (ni el Comendador, ni su Atrendador) ad illius gabellam teneretur. Y assi con la fuerça desta decision, y su razon; el señor Fiscal confiesa nuestra justicia en el nu. 48. diciendo: Porque los frutos del feudo que estan libres de pagar alcancala, siempre quedan libres, aunque esten arrendados; y quien duda que siendo esta doctrina confessada por el señor Fiscal, y no pudiendose negar, que las Encomien-